Załącznik Nr 1
Cele ogólne i szczegółowe LSR, przedsięwzięcia wraz ze wskazaniem wskaźników planowanych do osiągnięcia w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 9/2019/G
	Cel ogólny LSR

	4. Aktywni i świadomi mieszkańcy dbający o kulturę i dziedzictwo obszaru LGD oraz środowisko naturalne

	Cel szczegółowy LSR

	4.1. Rozwój kapitału społecznego i zdolności samoorganizacji społeczności lokalnych wokół zasobów kulturowych, przyrodniczych i dziedzictwa kulturowego

	Przedsięwzięcia

	4.1.3. Wsparcie działań dotyczących wyposażenia grup kultywujących dziedzictwo obszaru

	Wskaźniki

	L.p.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jednostka miary
	Wartość wskaźnika w LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników w LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji


	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Liczba podmiotów wspartych w ramach operacji obejmujących wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego
	sztuka
	6
	0
	6
	0

	2.
	Liczba zrealizowanych operacji obejmujących wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego
	sztuka
	6
	0
	6
	0


